
 

 

 

04 74 79 18 90 / amap@charlesmurgat.com  

Du poisson extra frais livré en AMAP 

à partir de 12.00 € /kg 

Nos poissons entiers (vidés – prêts à cuire) 

Truite Arc-en-Ciel à chair Blanche (3 kg) :  12.00 € le kg livré soit 36.00 € le colis  
Truite Arc-en-Ciel à chair Saumonée (3 kg) : 12.17 € le kg livré soit 36.50 € le colis  
Truite Fario (3 kg) :      15.33 € le kg livré soit 46.00 € le colis 
Saumon de Fontaine (3 kg) :    15.33 € le kg livré soit 46.00 € le colis  
 

Nos Filets 

 
Filet de Truite Arc-en-Ciel (4 kg) :  16.88 € le kg livré soit 67.50 € le colis  
Filet de Truite Arc-en-Ciel (3 kg) :  18.83 € le kg livré soit 56.50 € le colis  
Filet de Truite Arc-en-Ciel (2 kg) :  20.00 € le kg livré soit  40.00 € le colis  

       Nouveau / Filet de Truite Arc-en-Ciel 400-600 gr (4 kg) :     19.25 € le kg livré soit 77.00 € le colis 
                         Nouveau / Pavés de Truite Arc-en-Ciel (2 kg) :     23.00 € le kg livré soit  46.00 € le colis  

 
 

Filet de Truite Fario (2 kg) :   25.50 € le kg livré soit 51.00 € le colis  
Filet d’Omble Chevalier (2 kg) :  30.50 € le kg livré soit 61.00 € le colis  

 

Nos colis mixés 

Colis Découverte :  18.86 € le kg livré soit 66.00 € le colis de 3.5 Kg  
(1 kg de filet de truite Arc-en-Ciel / 1 Kg de truite Fario / 1 kg de Saumon de Fontaine / 500 gr de filet d’Omble Chevalier)  

 
Mix Filet :      24.83 € le kg livré soit 74.50 € le colis de 3 Kg Livré 

(1 kg de filet de truite Arc-en-Ciel / 1 Kg de Filet de truite Fario / 1 Kg de filet d’Omble Chevalier)  
 

Pour compléter votre commande : 

Truite Fumée tranchée – plaquette de  200 gr :      13.00 € TTC livré 

Rillette de Truite – pot de 110 gr :     4.70 € TTC livré 

Pack de 4 Rillettes de Truite  - 4 pots de 110 gr :  16.50 € TTC livré 

Coffret Découverte :     28.00 € TTC livré 

(1 plaque de Truite Fumée et Assortiment des 4 recettes de Rillettes) 

Œufs de Truite :              8.50 € TTC livré 

Terrines de Lucien – boite de 5 portions (chat) :        5.00 € TTC livré  




